ПРОТОКОЛ  № 6.1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

г. Южа, ул. Пушкина, д.1

16.12.2010 г.

Предмет конкурса:

«Отбор финансовой организации для осуществления обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств».

        Конкурс проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

В соответствии с Решением Южского районного Совета от 02.07.2010 № 43 «О муниципальном заказе Южского муниципального района», размещение заказов осуществляет Уполномоченный орган администрация Южского муниципального района (адрес г. Южа, ул. Пушкина, д.1)

Состав комиссии утверждён в количестве 9 человек.

На заседании комиссии по размещению заказов присутствовали:

Волкова Лариса Фёдоровна   - председатель комиссии, начальник отдела экономического развития и торговли администрации Южского муниципального района

Хрулёва Наталья Юрьевна - секретарь комиссии, гл. специалист отдела экономического развития и торговли администрации Южского муниципального района

Дороднов Михаил Владимирович – член комиссии, начальник отдела управления делами администрации Южского муниципального района

Хромова Елена Павловна - член комиссии, заместитель главы администрации Южского муниципального района

Ванягина Эльвира Александровна - член комиссии, начальник МУ "Финансовый отдел   администрации Южского муниципального района Ивановской области"

Кузнецова Елена Вадимовна -  член комиссии, вед. специалист отдела экономического развития и торговли администрации Южского муниципального района

Представитель участника (приложение №1)

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с конкурсными заявками.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проходит 16.12.2010 года в 11 часов 00 минут по адресу г. Южа, ул. Пушкина, д.1

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов уполномоченным органом ведётся аудиозапись.

Начальная цена контракта: 15837 рублей 10 коп. (Пятнадцать тысяч восемьсот тридцать семь рублей 10 коп.).

На процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе  представители Участников не регистрировались.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе, 16.12.2010 г. 11 часов 00 минут, представлен один запечатанный конверт.

Непосредственно перед вскрытием конвертов, председатель  комиссии объявил о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданную заявку на участие в конкурсе до момента вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе.

Дополнительных заявок на участие в конкурсе, отзывов заявки и внесений изменений не поступало.

Вскрытие конвертов с заявкой на участие в конкурсе, поданной на бумажном носителе, проводилось председателем комиссии.

Целостность конверта сохранена и подтверждена  присутствующими членами комиссии.

Председателем комиссии был вскрыт конверт с заявкой и объявлена информация о наименовании участника, почтовый адрес участника, наличие сведений и документов требуемых конкурсной документацией, условиях исполнения муниципального контракта указанные в заявке, и являющиеся критериями оценки заявок на участие в конкурсе.

На открытый конкурс, на право заключения муниципального контракта на осуществления обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств поступили заявки от следующих участников:  участник №1 – ООО «Росгосстрах» Филиал ООО "Росгосстрах" в Ивановской области Страховой отдел в г. Южа.

Сведения о цене, наличии форм и документов, представленные в заявке участника конкурса, занесены в сводную таблицу соответствия информации требованиям конкурсной документации (приложение № 2 ).

Комиссия проведёт рассмотрение заявки на участие в конкурсе в сроки, указанные в извещении о проведении  открытого конкурса.

     Председатель единой комиссии

Л.Ф. Волкова

     Секретарь единой  комиссии

Н.Ю. Хрулёва

      Члены единой  комиссии

Е.П.  Хромова

Э.А. Ванягина

М.В. Дороднов

Е.В. Кузнецова

Приложение № 1 к протоколу

от 16.12.2010 г.

Журнал регистрации представителей участников размещения заказа

на участие в открытом конкурсе

«Отбор финансовой организации для осуществления обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств».

	№ п/п
	Наименование участника
	ФИО представителя участника размещения заказа
	Должность представителя участника размещения заказа
	Документ подтверждающий полномочия пред-ставителя участника размещения заказа

	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 3

к протоколу от 16.10.2010г.

Журнал регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе на

«Отбор финансовой организации для осуществления обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств».

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма поступившей заявки

	1.
	2
	3
	4
	5

	1
	16.12.2010г.
	10 час. 30 мин.
	1
	Бумажный носитель

	Приложение № 2

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Условия исполнения муниципального контракта
	Документы,  предусмотренные конкурсной документацией

	цена контракта

	качество услуг и квалификация участника конкурса

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	 ООО «Росгосстрах»

	153012 г. Иваново,  ул. Пушкина,  д. 2.
	15837 руб

10 коп.
	сведения о  показателях качества услуги предмтавлены в полном объёме
	1. Опись документов;

2. заявка;

3. сведения об участнике размещения заказа;

4. заверенная копия выписки из единого государственного реестра юридических лиц;

5. документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа (доверенность 2 шт.);

       6. предложение о цене контракта

7. предложения о качестве услуг;

8. нотариально заверенная копия действующей лицензии на право осуществления обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств;

9. копии учредительных документов (устав, свидетельство о государственной регистрации, свидетельство о постановке на учёт, решение единственного участника, протоколсовместного общего собрания, пр);

10. документ о совершении крупной сделки.

Дополнительные сведения:

11. Положение о филиале;

12. Справка об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и  налоговых санкций.